Tarjousten vertailutaulukko

Dnro 3045/02.08.00/2025 / Rakennuttajakonsultti, valvoja ja turvallisuuskoordinaattori / Aleksanterinkadun silta

Laatu

Projektisuunnitelma
Projektisuunnitelman haastattelu
Rakennuttajakonsultin tuntiarvio
Hankintavaiheen tunnit
Toteutusvaiheen tunnit

Tunnit yhteensa
(hankintavaihe +

PISTEET YHTEENSA

Sijoitus

Valittu

Max Pisteet

60
30

10

100
60
30

Rakennuttajatoimisto HTJ Oy Ramboll CM Oy

Annettu tieto

100 h
750 h
850 h

Pisteet

40
16

3,88

59,88

Annettu tieto

60 h
270 h
330 h

Pisteet

54
27

10
91,00

Kylla

Welado Oy
Annettu tieto

75 h
295 h
370 h

Pisteet

56
21

8,92

85,92




